
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 22.03.2020

Zadavatel: IČ: 70631875

Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ:06223460

Petr Pavinský DIČ:CZ06223460
Polní 2055, Petřvald

Poznámka:

Cena bez DPH 345 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 000,00

Stavební úpravy sociálního zařízení – suterén objektu B

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 22.03.2020

Zadavatel: Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Projektant:      0

Uchazeč: Petr Pavinský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 345 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 101 383,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 793,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 975,10

    997 - Přesun sutě 10 837,73

    998 - Přesun hmot 777,30

PSV - Práce a dodávky PSV 237 616,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 130,69

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 065,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 671,40

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 745,00

    740 - Elektromontáže 15 500,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 260,70

    766 - Konstrukce truhlářské 4 500,00

    771 - Podlahy z dlaždic 17 725,95

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 46 437,63

    783 - Dokončovací práce - nátěry 500,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 080,00

Stavební úpravy sociálního zařízení – suterén objektu B

Strana 2 z 10



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 22.03.2020

Zadavatel: Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace

Uchazeč: Petr Pavinský

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 345 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 101 383,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 793,50

1 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 9,330

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stropů

2 K 611321142
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových 

nanášená ručně
m2 9,330

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 

omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových 

nebo osamělých trámů

3 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 32,500

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 

celoplošně stěn

4 K 612135002 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 32,500

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 

cementovou stěn

5 K 612135092
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 

mm tl
m2 32,500

Stavební úpravy sociálního zařízení – suterén objektu B

Strana 4 z 10



PP

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm 

Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 

cementovou stěn

6 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 4,000

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

7 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 32,500

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

svislých konstrukcí stěn

8 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 15,500

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 

mm

9 K 632451107.1
Cementový potěr ze suchých směsí vyspádovaný průměrné tloušťky do 20 mm, 

ve sprchách
m2 17,000

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm

10 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a 

samonivelačním potěrem
m 12,500

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 

80 mm, šířky 5 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 9,330

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 9,330

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

13 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 11,300

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo 

nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000

Strana 5 z 10



PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

dveřních zárubní, plochy do 2 m2

15 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

100 %
m2 9,330

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 

50 do 100 %

16 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 

100 %
m2 32,500

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním 

spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

17 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 32,500

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 

z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

D 997 Přesun sutě 10 837,73

18 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

použitím mechanizace
t 5,591

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 5,591

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 50,319

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 5,591*9 'Přepočtené koeficientem množství 50,319

21 K 997013891 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 2,591

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) bez rozlišení

D 998 Přesun hmot 777,30

22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,591

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky do 6 m

Strana 6 z 10



D PSV Práce a dodávky PSV 237 616,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 130,69

23 K 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší m2 9,330

24 K 711193131
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší, vč. pásky pro izolaci koutů a 

rohů
m2 12,500

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m
t 0,150

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 065,00

26 K 721212112 Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 3,000

PP Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm

27 K 721901001 Úpravy rozvodů kanalizace a vody soubor 1,000

28 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,150

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 671,40

29 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

30 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním soubor 1,000

PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný nebo zadní

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

32 K 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm soubor 3,000

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm

33 K 725245103.1
Zástěna sprchová se zalamovacími dveřmi, výplň grepová, v kovovém rámu do 

výšky 1850 mm a šířky 900 mm
soubor 3,000

Strana 7 z 10



34 K 725245103.2
Přepážka sprchová, výplň grepová, v kovovém rámu výšky 1850 mm a šířky 900 

mm
soubor 2,000

35 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

36 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 3,000

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

37 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1

38 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 3,000

PP Baterie sprchové nástěnné pákové

39 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,119

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 745,00

40 K 735164223 Otopné těleso deskové  výška/délka 600/750 mm kus 1,000

41 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,050

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 740 Elektromontáže 15 500,00

42 K 741901001 Elektroinstalace a osvětlení soubor 1,000

D 763 Konstrukce výstavby

43 K 763111331 YTONG příčka tl 75 mm m2 6,200

44 K 763111717 příčka základní penetrační nátěr m2 6,200

45 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně  YTONG příčka kus 1,000

46 M 553315110 zárubeň ocelová kus 1,000

Strana 8 z 10



47 K 998763301 Přesun hmot tonážní  v objektech v do 6 m t 0,543

D 766 Konstrukce truhlářské 4 500,00

48 K 766501101
M+D dveře plné dřevěné 600-900/1970 vč. kování, prahu nebo lišty a ostatního 

příslušenství dle PD
kus 1,000

PP M+D dveře plné dřevěné 600-900/2050 vč. kování a ostatního příslušenství dle PD

D 771 Podlahy z dlaždic 17 725,95

49 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,330

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

50 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 50 ks/m2
m2 9,330

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

51 M 597611100.1 dlaždice keramické I. j. m2 10,800

10,800

52 K 998771599.1
Ostatní náklady oddílu 771 (např. spárování, silikonování, lišty přechodové, 

dilatace) vč. přesunu hmot přepočtené na  podlahovou plochu
m2 9,330

PP Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastování

VV 9,33 9,330

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 46 437,63

53 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 32,500

54 M 597610000.1 obkládačky keramické I. j. m2 37,375

VV 32,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,375

55 K 781991001
Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) vč. přesunu 

hmot přepočtené na m2 obkládané plochy
m2 32,500

PP
Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) vč. přesunu hmot 

přepočtené na m2 obkládané plochy

D 783 Dokončovací práce - nátěry 500,00

56 K 783561101 Nátěr zárubní 1z + 2x email kus 1,000

Strana 9 z 10



PP Nátěr zárubní 1z + 2x email

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 080,00

57 K 784501201
Malby dvojnásobné z malířských směsí vč. penetrace, kompletní provedení dle 

PD
m2 13,500

PP Malby dvojnásobná z malířských směsí vč. penetrace, kompletní provedení dle PD

VV
"v ceně je zahrnutá příprava podkladu, ochrana nemalovaných konstrukcí a 

ploch a potřebné lešení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

58 K 030001000.1 Zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady soubor 1,000

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Strana 10 z 10


